市川市サッカー協会 4種登録の皆さま

ジェフユナイテッド市原・千葉 ホームゲーム無料ご招待のご案内

                          9月 15日(日) 19:00キックオフ

                           京都サンガ F.C.戦

  (フクダ電子アリーナ)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より、ジェフユナイテッド市原・千葉にご支援・ご声援を賜り誠に

ありがとうございます。

この度、市川市サッカー協会 4種登録チームの皆さまを 9月 15日(日）京都サンガ F.C.戦にご招待させていただきたくご案内申

し上げます。

ご希望のチームの皆さまは、下記に必要事項をご記入の上 FAXにてお申込みください。

今年こそ、Ｊ１復帰に向け、選手・監督・スタッフ一丸となって戦って参ります。

是非とも、フクダ電子アリーナにてジェフユナイテッド市原・千葉を応援いただきますようお願い申し上げます。

敬具

□試合日    9月 15日(日）vs京都サンガ F.C. 19:00キックオフ

□ご招待対象  市川市 4種登録チームの選手とコーチの皆さま

※コーチの皆さまは、最大 4名までとさせていただきます。

ご家族の皆さまは、通常前売り価格より 10%引きにて

ご購入いただけます。

席種 通常前売価格 割引価格

ホーム自由席
大人 2,000円 1,800円

小中 500円 450円

□申込期日   9月 10日(火）必着

□申込先    ジェフユナイテッド市原・千葉 チケット担当  ＦＡＸ ： 043-264-3955

□チケット受取について

試合当日、ご購入の際に右上図北チケット販売所横テント(★)にて

本申込書と引換に招待券をお渡しいたします。FAXをお送りの上、本申込書をご持参ください。

※席数には限りがございます。満席の際は、他の席種をご案内させていただく場合がございます。

【チケット申込】  申込日   年   月   日

チーム名 代表者のお名前 連絡先

招待人数

ホーム自由大人   ×                  人 ホーム自由小中   ×              人

購入枚数

ホーム自由大人

1,800円    ×        枚=          円

ホーム自由小中

450円     ×       枚=         円

    合計                 円

 □お問い合わせ先   ジェフユナイテッドクラブ事務局 TEL：0570-064-325  平日 11:00～18:00

 ※繋がらない場合は、03-5549-7260 をご利用ください。

メインスタンド

ホーム自由席 ↑蘇我駅